अखिल भारतीय समन्वीत संशोधन प्रकल्प श्रमविज्ञान आणि शेतीतील सुरक्षितता



कृषि अभियांत्रिकी व तंत्रज्ञान महाविद्यालय डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ दापोली - ४१९७१२, जिल्हा - रत्नागिरी

Tel. No. : (02358) 282414,

Fax No.: (02358) 282414

Email ID: caet.aicrp.esa@gmail.com



विषय: वरिष्ठ यांत्रिक (इन्स्टुमेटेंशन) आणि मजूर पदाच्या मुलाखत दिनांक विषयक सुचना प्रसिद्ध करणेबाबत..

- कृषि अभियांत्रिकी आणि तंत्रज्ञान महाविद्यालय, दापोली येथे कार्यान्वीत 'अखिल भारतीय समन्वीत संशोधन प्रकल्प श्रमविज्ञान आणि शेतीतील सुरक्षितता' योजनेअंतर्गत कंत्राटी पद्धतीने तात्पुरत्या स्वरुपात वरिष्ठ यांत्रिक (इन्स्टुमेटेंशन) व मजूर पद भरण्याकरीता जाहीरात क्र. कृअतंम/कृयंश/अभाससंप्र—श्रशेसु/जाहिरात/६८/२०२२, दि. ३०/०९/२०२२ नुसार प्रसिद्ध करण्यात आली होती. त्याप्रमाणे वरिष्ठ यांत्रिक (इन्स्टुमेटेंशन) पदाच्या मुलाखतीसाठी आणि मजूर पदाच्या प्रात्यक्षीक परिक्षा व मुलाखतीसाठी प्रात्र/अपात्र उमेदवारांची यादी व मुलाखत/प्रात्यक्षीक परिक्षा दिनांक विषयक सुचना दिनांक २०/१०/२०२२ रोजी प्रसिद्ध करण्यात आली होती.
- परंतु विरिष्ठ यांत्रिक (इन्स्ट्रुमेटेंशन) व मजूर पदाच्या मुलाखती दिनांक ०३/११/२०२२ रोजी काही तांत्रिक कारणामुळे न होता सदर मुलाखती दिनांक ०४/११/२०२२ रोजी दुपारी ३.३० वाजता संशोधन संचालनालय कार्यालय, डॉ. बाळासाहेब सावंत कोकण कृषि विद्यापीठ, दापोली येथे घेण्यात येतील.
- तसेच मजूर पदाची प्रात्यक्षीक परिक्षा पूर्व निर्धारित दिनांकास म्हणजे दिनांक ०२/११/२०२२ रोजी सकाळी १०.०० वाजता कार्यशाळा, कृषि यंत्रे व शक्ती विभाग, कृषि अभियांत्रिकी आणि तंत्रज्ञान महाविद्यालय, दापोली येथे घेण्यात येईल.

दिनांक: ०१/११/२०२२

(व्ही.व्ही. आवारे)

प्रमुख अन्वेपक

अभातसंब-श्रशेषु कृषंश, कुअतम, डॉबासकोकृषि, वापोली



AICRP on Ergonomics Safety in Agriculture Department Of Farm Machinery and Power College of Agricultural Engineering and Technology DR. BALASAHEB SAWANT KONKAN KRISHI VIDYAPEETH



Dapoli, Dist: Ratnagiri – 415712

Phone: 02358-282414, 280421

Fax: 02358-282414

Subject: Notice regarding change in schedule of the interview for the post of Senior Mechanic (Instrumentation) and Labour (Majoor).

- Applications for the contractual post of Senior Mechanic (Instrumentation) and Labour (Majoor) were called under the All India Coordinated Research Project on Ergonomics and Safety in Agriculture, College of Agricultural Engineering and Technology, Dapoli as per advertise No. CAET/FMP/AICRP-ESA/Notification/68/2022, dated on 30/09/2022. In this concern, the notice enclosing the list of eligible and ineligible candidates for the contractual post of Senior Mechanic (Instrumentation) and Labour (Majoor) was published on 20/10/2022.
 - However, due to some technical reasons the date of interview for contractual post of Senior Mechanic (Instrumentation) and Labour (Majoor) has been changed from 03/11/2022 to 04/11/2022. The interviews are rescheduled on 04/11/2022 at 3.30 p.m. at office of Director of Research, Dr. Balasaheb Sawant Konkan Krishi Vidyapeeth, Dapoli.
 - The practical exam of contractual post Labour (Majoor) will be conducted on prescheduled date and time i.e., 02/11/2022 at 10.00 a.m. at Workshop campus, Department of Farm Machinery & Power, College of Agricultural Engineering and Technology, Dapoli.

Date: 01/11/2022

(V. V. Aware)

Research Engineer & Principal Investigator AICRP - ESA

C.A.E.T. Dapoli.